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新人男子第71回　西播高等学校駅伝競走大会
新人女子第33回　西播高等学校駅伝競走大会
主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部  
コース:網干なぎさ公園-人口島-日本触媒周回コース
後  援:神戸新聞社　姫路市教育委員会
日付:2019-2-17 最終コール:0:00 競技開始:10:15

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

1 1:20:29 102 星陵 森本　　涼(1) 小西　舞奈(2) 髙橋　遥香(1) 橋本　莉央(1) 高橋　真子(2)
ﾓﾘﾓﾄ ｽｽﾞ ｺﾆｼ ﾏﾅ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ ﾊｼﾓﾄ ﾘｵ ﾀｶﾊｼ ﾏｺ
(2) 21:38 (2) 37:30 (1) 48:43 (2) 1:01:58 (1) 1:20:29
(2) 21:38 (3) 15:52 (2) 11:13 (11) 13:15 (1) 18:31

2 1:22:38 147 川西緑台 貞友　愛純(1) 鎌野　  栞(2) 周藤　可怜(1) 三浦　里奈(2) 向来みのり(2)
ｻﾀﾞﾄﾓ ｱｽﾐ ｶﾏﾉ ｼｵﾘ ｽﾄｳ ｶﾚﾝ ﾐｳﾗ ﾘﾅ ｺｳﾗｲ ﾐﾉﾘ
(6) 23:11 (5) 39:08 (5) 51:04 (6) 1:03:13 (2) 1:22:38
(6) 23:11 (7) 15:57 (6) 11:56 (5) 12:09 (2) 19:25

3 1:22:59 合同A 神港学園・伊川谷北 櫻川　響晶(2) 白井かすみ(1) 小村　有紀(2) 中島めぐみ(1) 濱田　藍名(2)
ｻｸﾗｶﾞﾜ ﾋﾋﾞｷ ｼﾗｲ ｶｽﾐ ｵﾑﾗ ﾕｳｷ ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｸﾞﾐ ﾊﾏﾀﾞ ｱｲﾅ
(1) 21:26 (1) 37:18 (3) 49:13 (3) 1:02:52 (3) 1:22:59
(1) 21:26 (3) 15:52 (5) 11:55 (12) 13:39 (5) 20:07

4 1:23:37 148 西宮北 河合  愛香(2) 堀内  愛世(1) 松木  晃代(1) 行永  春花(1) 秋元  由良(1)
ｶﾜｲ ﾏﾅｶ ﾎﾘｳﾁ ﾏﾅﾖ ﾏﾂｷ ｱｷﾖ ﾕｷﾅｶﾞ ｼｭﾝｶ ｱｷﾓﾄ ﾕﾗ
(4) 22:53 (7) 39:16 (4) 51:01 (4) 1:03:03 (4) 1:23:37
(4) 22:53 (8) 16:23 (4) 11:45 (4) 12:02 (6) 20:34

5 1:24:13 135 県西宮 迫田  有咲(1) 山口　蒼葉(2) 杉本  佳穂(1) 大野  里彩(1) 鬼子角萌友(2)
ｻｺﾀﾞ  ｱﾘｻ ﾔﾏｸﾞﾁ　ｱｵﾊﾞ ｽｷﾞﾓﾄ  ｶﾎ ｵｵﾉ  ﾘｻ ｷｼｽﾞﾐ　ﾓﾕ
(14) 24:30 (8) 39:51 (6) 51:21 (7) 1:03:32 (5) 1:24:13
(14) 24:30 (1) 15:21 (3) 11:30 (6) 12:11 (7) 20:41

6 1:24:52 133 兵庫 川上　　咲(1) 山田眞由美(2) 大辻　仁美(1) 近藤　美咲(1) 元田　葉月(1)
ｶﾜｶﾐ ｻｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕﾐ ｵｵﾂｼﾞ ﾋﾄﾐ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｻｷ ﾓﾄﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ
(8) 23:15 (4) 38:49 (8) 51:51 (8) 1:04:48 (6) 1:24:52
(8) 23:15 (2) 15:34 (11) 13:02 (10) 12:57 (4) 20:04

7 1:24:54 101 長田 内藤　優奈(2) 三輪　花音(1) 史　　絢華(2) 伊藤　はな(1) 勝見　　萌(1)
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾅ ﾐﾜ ｶﾉﾝ ｼ ｱﾔｶ ｲﾄｳ ﾊﾅ ｶﾂﾐ ﾓｴ
(10) 23:33 (10) 40:22 (9) 52:33 (9) 1:05:08 (7) 1:24:54
(10) 23:33 (10) 16:49 (7) 12:11 (8) 12:35 (3) 19:46

8 1:26:05 合同B 豊岡・豊岡総合 田中　志歩(1) 黒田　悠李(2) 西川　美琴(2) 宮垣　萌花(1) 田中　里奈(2)
ﾀﾅｶ ｼﾎ ｸﾛﾀﾞ ﾕｳﾘ ﾆｼｶﾜ ﾐｺﾄ ﾐﾔｶﾞｷ ﾓｶ ﾀﾅｶ ﾘﾅ

(13) 24:06 (14) 41:00 (11) 53:24 (10) 1:05:16 (8) 1:26:05
(13) 24:06 (12) 16:54 (8) 12:24 (3) 11:52 (9) 20:49

9 1:26:42 112 市西宮 大名門里歩(1) 櫻井　舞子(1) 三島聖名子(1) 森　　彩葉(1) 真砂　花音(2)
ｵｵﾅｶﾄﾞ ﾘﾎ ｻｸﾗｲ ﾏｲｺ ﾐｼﾏ ﾐﾅｺ ﾓﾘ ｱﾔﾊ ﾏｻｺﾞ ｶﾉﾝ
(9) 23:23 (11) 40:24 (12) 53:29 (11) 1:05:54 (9) 1:26:42
(9) 23:23 (14) 17:01 (12) 13:05 (7) 12:25 (8) 20:48

10 1:27:24 123 須磨東 七瀬知絵子(2) 長嶋希良梨(1) 粟津　志帆(2) 村井　萌子(1) 渡具知沙季(1)
ﾅﾅｾ ﾁｴｺ ﾅｶﾞｼﾏ ｷﾗﾘ ｱﾜﾂﾞ ｼﾎ ﾑﾗｲ ﾓｴｺ ﾄｸﾞﾁ ｻｷ

(11) 23:44 (12) 40:25 (10) 53:06 (12) 1:05:56 (10) 1:27:24
(11) 23:44 (9) 16:41 (10) 12:41 (9) 12:50 (10) 21:28

11 1:34:34 125 御影 辻村江理奈(2) 太田　  葵(2) 澤口　優梨(2) 小橋　夢生(1) 守屋　知香(1)
ﾂｼﾞﾑﾗ ｴﾘﾅ ｵｵﾀ ｱｵｲ ｻﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾘ ｺﾊﾞｼ ﾑｳ ﾓﾘﾔ ﾁｶ
(16) 26:30 (15) 43:43 (14) 57:10 (13) 1:12:12 (11) 1:34:34
(16) 26:30 (15) 17:13 (14) 13:27 (13) 15:02 (11) 22:22
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

DNF 109 須磨友が丘Ａ 杉谷　莉菜(2) 濱田　莉乃(2) 西前　美鈴(2) 白髪　栞奈(2)
ｽｷﾞﾀﾆ ﾘﾅ ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾉ ﾆｼﾏｴ ﾐﾚｲ ｼﾗｶﾐ ｶﾝﾅ
(3) 21:58 (3) 37:53 (2) 49:05 (1) 1:00:14
(3) 21:58 (5) 15:55 (1) 11:12 (1) 11:09

DNF 144 須磨友が丘Ｂ 伊達　彩果(1) 佐野ひより(1) 竹下　栞菜(2) 二本松美穂(1)
ﾀﾞﾃ ｻﾔｶ ｻﾉ ﾋﾖﾘ ﾀｹｼﾀ ｶﾝﾅ ﾆﾎﾝﾏﾂ ﾐﾎ
(7) 23:12 (6) 39:08 (7) 51:34 (5) 1:03:13
(7) 23:12 (6) 15:56 (9) 12:26 (2) 11:39

DNF 134 神戸 宗村　佳香(2) 橋本　　慧(2) 寺田　志帆(1)
ﾑﾈﾑﾗ ﾖｼｶ ﾊｼﾓﾄ ｱｷﾗ ﾃﾗﾀﾞ ｼﾎ
(12) 23:52 (13) 40:45 (13) 53:59
(12) 23:52 (11) 16:53 (13) 13:14

DNF 137 神戸鈴蘭台 大島嘉之穂(2) 宮原　　華(2)
ｵｵｼﾏ ｶﾉﾎ ﾐﾔﾊﾗ ﾊﾅ
(5) 23:02 (9) 39:56
(5) 23:02 (12) 16:54

DNF 32 上郡 東川　蒼生(1)
ﾋｶﾞｼｶﾜ ｱｵｲ
(15) 26:15
(15) 26:15

DNS 106 津名

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

区間記録 竹地　志帆(須磨友丘) 小山　夏子(三　木) 土井久美子(津名) 大杉　優子(西脇工) 大貫　真実(三　木)
:  :        :  :        :  :        :  :        :  :        

20:28 13:51 10:23  9:54 16:53


